[image: image1.emf]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ТРИДЦАТЬ СЕДЬМАЯ  СЕССИЯ
четвертого созыва

05 сентября 2022 года                                                                                          №2
хут.Галицын
О внесении изменений в решение Совета Кировского сельского поселения Славянского района от 28 августа 2017 года №3
«Об утверждении Правил благоустройства территории
Кировского сельского поселения Славянского района»

   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Кировского сельского поселения Славянского района            р е ш и л:

    1. Внести в решение Совета Кировского сельского поселения Славянского района от 28 августа 2017 года №3 «Об утверждении Правил благоустройства территории Кировского сельского поселения Славянского района» следующие изменения:
     1) пункт 10.2.8.1. подраздела 10.2. раздела 10 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«10.2.8.1. Запрещается выпас животных и птицы на придомовой и прилегающей к домовладению территории, а также на территории общего пользования.»
    2. Общему отделу администрации Кировского сельского поселения Славянского района обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Кировского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава
Кировского сельского поселения
Славянского района                                                                             Е.В.Леонов

Пояснительная записка

к проекту решения тридцать седьмой сессии Совета Кировского сельского поселения Славянского района от 05 сентября 2022 года №2
 «О внесении изменений в решение Совета Кировского сельского поселения Славянского района от 28 августа 2017 года №3 «Об утверждении Правил благоустройства территории Кировского сельского поселения
Славянского района»

      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации нам необходимо сегодня принять решение о внесении в решение Совета Кировского сельского поселения Славянского района от 28 августа 2017 года  №3  «Об утверждении Правил благоустройства территории Кировского сельского поселения Славянского района» следующие изменения:

1) пункт 10.2.8.1 подраздела 10.2. раздела 10 приложения к решению изложить в следующей редакции:

     «10.2.8.1. Запрещается выпас животных и птицы на придомовой и прилегающей к домовладению территории, а также на территории общего пользования.»
Специалист по соц. вопросам,
взаимодействию с общественными

организациями, Советом депутатов                                             Г.В. Дедюхова